Sala eigna utan

kjarnastarfsemi

▪ Nýir stjórnendur ráðnir

▪ Eignastýringasamningi
við Gamma sagt upp

Nýtt

stjórnendateymi

▪ Ráðgjöf við kaup á
eignasöfnum

▪ Umsjón skráningar á
aðalmarkað

▪ Sölutrygging nýs
hlutafjár fyrir 5 ma.

Ráðgjafasamningur

við Arion banka

FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

STERKUR FÓKUS

Sand Hótel Reykjavík

▪ Sand Hótel

▪ Room With a View

▪ Storm Hótel

Kaup tekjuberandi eigna

▪ Vogabyggð

▪ Bakkabraut

▪ Hafnarbraut

▪ Urriðaholtsstræti 26

▪ Hnoðraholt

Sala þróunareigna

▪ Sjóðir í stýringu Stefnis

▪ VÍS

▪ Útgáfa tengd Storm Hóteli

▪ Jonathan B. Rubini

Hlutafjáraukning

▪ Steinsteypan í söluferli

Eignir utan kjarnastarfsemi

4

Umbreyting komin vel á veg
NÚ ÞEGAR MÁ SJÁ MIKLAR BREYTINGAR HJÁ FÉLAGINU

FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

5

Eignasafn Kaldalóns
ÝMSAR EIGNIR ÚR SAFNI

FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

Sand Hótel

Tekjuberandi eignir

Room With a View

Þróunarverkefni

Storm Hótel

Steindórsreitur

Vesturbugt

Úrvinnsla annarra eigna

Eignir í söluferli

Þorraholt

Steinsteypan

Urriðaholtsstræti 24

Efnahagsreikningur (m.kr) 30.6.2021 Sala eigna* Kaup á eignum og
nýtt hlutafé*

Aðrar
hreyfingar

Proforma

Veltu- og fastafjármunir 7.100  (4.000) 3.200  (300)  6.000

Handbært fé 3.900  (400)  (100) 3.400

Samtals eignir 7.100  (100) 2.800  (400) 9.400

Eigið fé 5.400 2.800  8.200

Skuldir 1.700 (100) (400) 1.200

Samtals skuldir og eigið fé 7.100  (100) 2.800  (400) 9.400

Möguleg áhrif á efnahag félagsins miðað við tilkynnt viðskipti og
hlutafjáraukningu

1. Þróunareignir og aðrar eignir sem ekki flokkast undir kjarnaeignir

seldar og umbreytt í handbært fé

2. Kaup á hótelum og útgáfa nýs hlutafjár

3. Önnur lán tengd sölu eigna gerð upp

Talsvert svigrúm til fjárfestinga auk sölutryggingar á nýju hlutafé.

31 2

* Engin endurmatsáhrif tekin vegna keyptra fasteigna.
 Óseld þróunarverkefni metin skv. kaupverði og eignfærðum kostnaði.
* Tölur framsettar miðað við bókfært virði. Varúð er tekin á eignir, sjá ársreikning.

6

Breyttur efnahagur
ÁRSHLUTAREIKNINGUR TILTEKUR EKKI NÝLEGA TILKYNNT VIÐSKIPTI OG HLUTAFJÁRAUKNINGU